
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"03" 04 2019г. ' № 157-П 

О введении в действие 
положения организации 

В целях актуализации документов СМК организации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Ввести в действие с момента издания приказа: 
- Положение о порядке прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаме
нов или для подготовки диссертации на соискание ученой степени канди
дата наук без освоения программы аспирантуры. 

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала. 

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни
ков с вышеперечисленным документом и заполнить «Лист ознакомления», 
находящийся в приложении к документу. 

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать размещение документ на сайте ИРНИ-
ТУ в разделе Положения организации - Учебная деятельность - Высшее 
образование - программы подготовки научно-педагогических кадров в ас
пирантуре. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора л Ь.Ь. Пономарев 


